SANEN SECURITIES CO., LTD.           P1

平成22年 9月 7日

 News Release
各 位

三 縁 証 券 株 式 会 社
代表者：取締役社長 斎藤秋生
住 所：岐阜県大垣市栗屋町１
電 話：0584-75-3111（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 三縁証券株式会社（所在地：岐阜県大垣市、代表者：取締役社長 斎藤秋生）はこのたび、

下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

取締役の異動

（1）新任取締役候補（平成 22 年 9 月 21 日付）

取 締 役    吉 田 尚 弘

（2）退任予定取締役（平成 22 年 9 月 20 日付）

取 締 役     庄 山 金 美

以 上

本リリースについてのお問い合わせは、管理部（TEL 0584-75-3111）までお願いします。